СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.04.2012 г. № 119

д.Буравцовка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского

поселения от 14.10.2009 г. № 52 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

( в редакции от 09.11.2010 № 72, от 17.12.2010 № 76 , от 21.06.2011 № 84)

Во исполнении приказа департамента экономического развития Воронежской области от

30.03.2012 № 29 –О « Об утверждении методических рекомендаций по установлению

ставок налога на имущество физических лиц на 2011 год», Законом Российской

Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 5 Решения Совета народных депутатов № 52 от 14.10.2009 года изложить

в следующей редакции:

« 5.Установить следующие ставки налога на строения и сооружения, в зависимости от

суммарной инвентаризационной стоимости:

Стоимость имущества Ставка налога %

физических лиц

До 300 тысяч рублей (включительно) 0,1 От 300 до 500 тысяч рублей (включительно) 0,11

Свыше 500 тысяч рублей (включительно) 0.31»

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

4.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2011 года.

Глава

поселения:

                                                        В.М.Путилин